Врио министра3. Бутаева

г. Махачкала

О внесении изменений в Приложение 4 к Приказу Министерства куль

туры РД от 30 декабря 2020 года № 352-од О применении значений базовых

нормативов затрат на оказание государственных услуг, при расчете объема

субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания

на оказание услуг (выполнение работ) и утверждении корректирующих ко
эффициентов на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктами 21, 22 Положения о формировании государ

ственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в от

ношении государственных учреждений Республики Дагестан и финансовом
обеспечении выполнения государственного задания, утвержденного постановле

нием Правительства Республики Дагестан от 6 апреля 2016 года № 81

приказываю:
1.Внести в приложение 4 к приказу Министерства культуры Республики

Дагестан от 30 декабря 2020 года № 352-од следующие изменения:

1.1.в графах 2,3,8 строки 2 ГБУ ДО РД Республиканская школа цирково

го искусства цифры 1,630; 21,222; 0,249 заменить цифрами 1,482; 19,293;
0,475 соответственно;

1.2.в графах 2, 3, 8 строки 5 ГБУ ДО РД Республиканская школа искусств

М. Кажлаева для особо одаренных детей цифры 3,540; 62,039; 0,117 заме

нить цифрами 3,487; 61,110; 0,161 соответственно.
2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства куль

туры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет (Ьцр://гшп1ш11.е-(1а.ги/).

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)

ПРИКАЗ
" /У~" ^сЛг/г^—2021 г.

Нурахмедова Д. Б.

1 экз.-Планово-эконо^ический отдел

Исполнитель:

Начальник планово-экономического отдела